54, Šiauliai. 

3. Pagrindinės sutarties kaina 

3.1.   Pagrindinė sutartis yra fiksuoto įkainio su peržiūra sutartis. Darbų įkainiai ir priimta 

sutarties suma nurodyta Pagrindinės sutarties 2 priede.  Pradinė Pagrindinės sutarties vertė be PVM 

296 462, 81 Eur (du šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt du Eur 81 ct), 

PVM 62 257,19 (šešiasdešimt du tūkstančiai du šimtai  penkiasdešimt septyni Eur 19 ct), suma su 

PVM 358 720,00  Eur (trys šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt Eur 00 

ct). 

3.2.   Pagrindinėje sutartyje nurodytų Darbų kaina, sumokama TIEKĖJUI, priklausys nuo 

faktiškai nupirktų Darbų apimčių, reikalingų Pagrindinei sutarčiai tinkamai įvykdyti, tačiau negalės be 

išankstinio Šalių susitarimo viršyti priimtos sutarties sumos ir Pradinės Pagrindinės sutarties vertės.